
 
Středisko empirických výzkumů 

 

STEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUBOR KARET 
 

 

pro výzkum 
 

 

 

 Život lidí na venkově  
 

 

 

 

 

Senioři 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Květen 2004 

 



 2 

KARTA VELIKOST 
 

 

01  Obec  do  199  obyvatel 
 

 

02  200 – 499  obyvatel 
 

 

03  500 – 999  obyvatel 
 

 

04  1 000 – 1 999  obyvatel 
 

 

05  2 000 – 4 999  obyvatel 
 

 

06  5 000 – 9 999  obyvatel 
 

 

07  10 000 – 49 999  obyvatel 
 

 

08  50 000 – 100 000 obyvatel 
 

 

09  Nad  100 000  obyvatel  mimo  Prahu 

 

10  Praha  



 3 

KARTA 4 

 
 

1 Není v naší obci dostupná 

 

 

 

2 Obvykle více než 2x za měsíc  

 

 

 

3 Obvykle 1x - 2x za měsíc 
 

 

 

4 Nevyužívám ji, i když je v naší obci  

      dostupná 

 
 

9 Nevím, zda je v obci služba dostupná 

 
 



 4 

KARTA 7 

 

 

1 Velmi spokojen(a) 

 

 

2 Poměrně spokojen(a) 

 

 

3 Ani spokojen(a), ani nespokojen(a) 

 

 

4 Spíše nespokojen(a) 

 

 

5 Zcela nespokojen(a) 

 



 5 

KARTA A 
 

 

 

1  Určitě ano 
 

 

 

2  Spíše ano 
 

 

 

3  Spíše ne 
 

 

 

4  Určitě ne 



 6 

 

KARTA 14 
 

 

 

1 Velmi důležité 

 

 

 

2 Spíše důležité 

 

 

 

3 Spíše nedůležité 

 

 

 

4 Zcela nedůležité 

 



 7 

KARTA 16 
 

 

A. Vzdělávat se nebo si zlepšit jazykové schopnosti 

 

B. Pokračovat v práci (v zaměstnání, v podnikání) 

 

C. Najít nebo udržet si partnera 

 

D. Udržovat pospolitost a soudržnost rodiny, dětí,  

     vnoučat 

 

E. Zlepšit si nebo získat lepší bydlení 

 

F. Zvýšit si životní úroveň (moderní vybavení, auto,  

     luxusnější dovolená apod.) 

 

G. Udržovat krok s módními trendy 

 

H. Cestovat nebo poznat svět 

 

I. Hospodařit nebo mít zvířata 

 

J. Žít v souladu s přírodou, ekologicky 

 

K. Udržet si dobrá zdravotní stav nebo žít  

     aktivně nebo sportovat 

 

L. Jiný cíl  



 8 

 KARTA VELIKOST 
 

 

01  Obec  do  199  obyvatel 
 

 

02  200 – 499  obyvatel 
 

 

03  500 – 999  obyvatel 
 

 

04  1 000 – 1 999  obyvatel 
 

 

05  2 000 – 4 999  obyvatel 
 

 

06  5 000 – 9 999  obyvatel 
 

 

07  10 000 – 49 999  obyvatel 
 

 

08  50 000 – 100 000 obyvatel 
 

 

09  Nad  100 000  obyvatel  mimo  Prahu 

 

10  Praha  



 9 

  

KARTA VZDÁLENOST 
 

 

 

 

1 Ve stejné obci 

 

 

2 V sousední obci 

 

 

3 V jiné obci ve stejném okrese 

 

 

4 V sousedním okrese 

 

 

5 Jinde ve stejném kraji 

 

 

6 Jinde v ČR 

 

 

7 V zahraničí 
 

 



 10 

KARTA MÍSTO 
 

 

 

 

 

 

1 Ve stejném domě 
 

 

 

2 Ve stejné ulici 

 

 

 

3 Jinde ve stejném sídle (místní části) 

 

 

 

4 V jiné místní části stejné obce 

 



 11 

KARTA  26 

 

 

1 Denně nebo několikrát týdně 

 

 

2 Jednou za týden až čtrnáct dní 

 

 

3 Jednou měsíčně 

 

 

4 Několikrát za rok 

 

 

5 Nikdy 

 

 



 12 

KARTA B 

 

 

 

 

1 Určitě souhlasím 

 

 

2 Spíše souhlasím 

 

 

3 Spíše nesouhlasím 

 

 

4 Určitě nesouhlasím 

 



 13 

KARTA 50 
 

 

1 Ve svém domě či bytě 

 

2 V domě či bytě u dětí  

 

3 U jiných příbuzných, známých 

 

4 V domě s pečovatelskou službou 

 

5 V penziónu pro seniory 

 

6 V domově důchodců 

 

7 Jinde 



 14 

 

KARTA 52 

 

 

1 Pravidelně 

 

 

2 Občas 

 

 

3 Zřídka 

 

 

4 Nikdy 

 

  

 



 15 

KARTA  61 
 

 

 

 

 

 

1  Do  10  tisíc Kč 
 

 

 

2  10 tisíc – 15 tisíc Kč 
 

 

 

3  15 tisíc – 20 tisíc Kč 
 

 

 

4  20 tisíc – 30 tisíc Kč 
 

 

 

5  30 tisíc – 40 tisíc Kč 
 

 

 

6  40 tisíc – 50 tisíc Kč 
 

 

 

 

7  Více  než  50 tisíc Kč 


